
                                                                                                          
     СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 21 апреля 2023 года № 217 

 

О выдвижение кандидатур  

в составы участковых  

избирательных комиссий  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной 

комиссии Пугачевского муниципального района от 03 апреля 2023 года № 10 

«О сборе предложений в составы участковых избирательных комиссий 

Пугачевского муниципального района с правом решающего голоса», на 

основании Устава Преображенского муниципального образования 

Саратовской области Совет Преображенского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1.Предложить территориальной избирательной комиссии Пугачевского 

муниципального района кандидатуры для назначения членами участковых 

избирательных комиссий, расположенных на территории Преображенского 

муниципального образования согласно приложению.  

2.Направить настоящее решение с приложением соответствующих 

документов, предусмотренных действующим законодательством о выборах, 

в территориальную избирательную комиссию Пугачевского муниципального 

района. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                  М.Т. Мартынов                                        

 

 

 

 



 
                                                               Приложение к решению Совета 

                                                                         Преображенского муниципального образования 

                                                                         от « 21 » апреля 2023 года № 217  
 

Кандидатуры для назначения членами участковых избирательных 

комиссий, расположенных на территории 

 Преображенского муниципального образования  

Пугачевского муниципального района Саратовской области 

 

№ № УИК Ф.И.О Примечание 

1 1299 Зайчикова Светлана Александровна  

2 1300 Киселева Наталья Юрьевна  

3 1301 Коробова Инна Сергеевна  

 

 

 

 
 

 


